
DOA-0100251

Uchwała Nr /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2Ć grudnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia „Zasad przekazywania sprawozdań w zakresie pomocy publicznej
udzielanej przez Marszałka Województwa Opolskiego"

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) w związku z art. 32 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r.
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 743
z późn. zm.) w związku z § 6, § 7, § 8, § 8a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2008 r.
w sprawie sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej, informacji o nieudzieleniu takiej pomocy oraz
sprawozdań o zaległościach przedsiębiorców we wpłatach świadczeń należnych na rzecz sektora
finansów publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1871 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 9 i 10
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie sposobu udzielania dostępu do
aplikacji SHRIMP, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1
Wprowadza się „Zasady przekazywania sprawozdań w zakresie pomocy publicznej udzielanej przez
Marszałka Województwa Opolskiego" w brzmieniu określonym jak w załączniku do uchwały.

2
Traci moc Uchwała Nr 4874/2014 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 1 kwietnia 2014 r.
w sprawie wprowadzenia „Zasad przekazywania sprawozdań w zakresie pomocy publicznej
udzielanej przez Województwo Opolskie".

3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4

Andrzej Buła ...........................................

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

h

,


